
 12. Apoldaer Stadtlauf

25. Juni 2014

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-

jahr

Gesamtwertung, männlich

2km 1 688 Strazala Tim ALV Schüler m11 0:06:43,0 2003

2km 2 684 Fricke Tobias Grün-Weiß Niedertrebra Schüler m10 0:06:47,0 2004

2km 3 699 Bengsch Nicky ALV Schüler m9 0:06:58,0 2005

2km 4 511 Ellermeier Karl ALV Schüler m10 0:07:00,0 2004

2km 5 698 Kunert Bernhard Apoldaer LV 90 Schüler m11 0:07:07,0 2003

2km 6 697 Kritz Justin ALV Schüler m10 0:07:10,0 2004

2km 7 693 Matz Maximilian AC Apolda Schüler m11 0:07:14,0 2003

2km 8 670 Knaack Luca Ricardo GS Pfiffelbach Schüler m8 0:07:20,0 2006

2km 9 673 Löbel Finn Evang. GS Schüler m8 0:07:32,0 2006

2km 10 696 Dedekind Mika ALV Schüler m7 0:07:45,0 2007

2km 11 656 Wagner Oskar Schüler m8 0:07:57,0 2006

2km 12 594 Becker Lorenz GS Christian Zimmermann Schüler m9 0:08:06,0 2005

2km 13 676 Aßmann Maximillian SFZ Kirschberg Schüler m10 0:08:16,0 2004

2km 13 657 Talke Yannec GS Christian Zimmermann Schüler m10 0:08:16,0 2004

2km 15 682 Burghoff Elias AC Apolda Schüler m11 0:08:24,0 2003

2km 16 692 Strien Tristan AC Apolda Schüler m8 0:08:30,0 2006

2km 17 672 Hätscher Wilma GS Christian Zimmermann Schüler m11 0:08:31,0 2003

2km 18 596 Richter Leonie Schüler m9 0:08:34,0 2005

2km 19 595 Edelhof Ben AP Racing Team Schüler m8 0:08:50,0 2006

2km 20 689 Minzberger Jakob ALV Schüler m9 0:09:05,0 2005

2km 21 675 Rathgeber Lorenz GS Herressen Sulzbah Schüler m10 0:09:09,0 2004

2km 22 660 Spangenberg Jason GS Christian Zimmermann Schüler m11 0:09:11,0 2003

2km 23 690 Acker Leon ALV Schüler m10 0:09:50,0 2004

2km 24 659 Peterlein Phillip ALV Schüler m9 0:09:54,0 2005

2km -- Schulz Felix SC 1903 Weimar Schüler m7 d.n.s. 2007

2km a.W. 597 Richter Jonas Schüler m13 0:08:14,0 2001
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2km 1 681 Schumacher Josefine AC Apolda Schülerinnen w12 0:06:37,0 2002

2km 2 683 Blümel Jana AC Apolda Schülerinnen w10 0:07:05,0 2004

2km 3 686 Schmidt Annalena ALV Schülerinnen w10 0:07:18,0 2004

2km 4 685 Kliffe Paula ALV  Schülerinnen w12 0:07:30,0 2002

2km 5 677 Fröber Linnéa Dualingo Schülerinnen w7 0:07:33,0 2007

2km 6 678 Hruschka Esther ALV Apolda Schülerinnen w11 0:07:35,0 2003

2km 7 671 Knaack Tina Gymnasium Mellingen Schülerinnen w12 0:07:37,0 2002

2km 8 593 Schenke Hanna GS Christian Zimmermann Schülerinnen w10 0:07:39,0 2004

2km 9 658 Schulz Emily Schülerinnen w11 0:07:46,0 2003

2km 10 695 Heinzig Nelly ALV Schülerinnen w8 0:07:57,0 2006

2km 11 691 Gunstheimer Hilde ALV Apolda Schülerinnen w12 0:07:58,0 2002

2km 12 680 Michler  Leoni Sophie SVA Schülerinnen w8 0:08:07,0 2006

2km 13 687 Christner Lucia ALV Schülerinnen w11 0:08:36,0 2003

2km 14 694 Urlau Tessa ALV Schülerinnen w9 0:08:46,0 2005

2km 15 679 Kratz Klara ALv Apolda Schülerinnen w7 0:08:53,0 2007

2km 16 654 Kunze Marlene ALV Schülerinnen w10 0:09:06,0 2004

2km 17 674 Gröschner Victoria GS Wickerstedt Schülerinnen w10 0:09:21,0 2004

2km -- 655 Richter Lea AC Apolda Schülerinnen w9 d.n.f. 2005
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Schüler m7

2km 1 696 Dedekind Mika ALV Schüler m7 0:07:45,0 2007

Schüler m8

2km 1 670 Knaack Luca Ricardo GS Pfiffelbach Schüler m8 0:07:20,0 2006

2km 2 673 Löbel Finn Evang. GS Schüler m8 0:07:32,0 2006

2km 3 656 Wagner Oskar Schüler m8 0:07:57,0 2006

2km 4 692 Strien Tristan AC Apolda Schüler m8 0:08:30,0 2006

2km 5 595 Edelhof Ben AP Racing Team Schüler m8 0:08:50,0 2006

Schüler m9

2km 1 699 Bengsch Nicky ALV Schüler m9 0:06:58,0 2005

2km 2 594 Becker Lorenz GS Christian Zimmermann Schüler m9 0:08:06,0 2005

2km 3 596 Richter Leonie Schüler m9 0:08:34,0 2005

2km 4 689 Minzberger Jakob ALV Schüler m9 0:09:05,0 2005

2km 5 659 Peterlein Phillip ALV Schüler m9 0:09:54,0 2005

Schüler m10

2km 1 684 Fricke Tobias Grün-Weiß Niedertrebra Schüler m10 0:06:47,0 2004

2km 2 511 Ellermeier Karl ALV Schüler m10 0:07:00,0 2004

2km 3 697 Kritz Justin ALV Schüler m10 0:07:10,0 2004

2km 4 676 Aßmann Maximillian SVZ Kirschberg Schüler m10 0:08:16,0 2004

2km 4 657 Talke Yannec GS Christian Zimmermann Schüler m10 0:08:16,0 2004

2km 6 675 Rathgeber Lorenz GS Herressen Sulzbah Schüler m10 0:09:09,0 2004

2km 7 690 Acker Leon ALV Schüler m10 0:09:50,0 2004

Schüler m11

2km 1 688 Strazala Tim ALV Schüler m11 0:06:43,0 2003

2km 2 698 Kunert Bernhard Apoldaer LV 90 Schüler m11 0:07:07,0 2003

2km 3 693 Matz Maximilian AC Apolda Schüler m11 0:07:14,0 2003

2km 4 682 Burghoff Elias AC Apolda Schüler m11 0:08:24,0 2003

2km 5 672 Hätscher Wilma GS Christian Zimmermann Schüler m11 0:08:31,0 2003

2km 6 660 Spangenberg Jason GS Christian Zimmermann Schüler m11 0:09:11,0 2003

Schüler m13

2km 1 597 Richter Jonas Schüler m13 0:08:14,0 2001

Schülerinnen w7
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2km 1 677 Fröber Linnéa Dualingo Schülerinnen w7 0:07:33,0 2007

2km 2 679 Kratz Klara ALV Schülerinnen w7 0:08:53,0 2007

Schülerinnen w8

2km 1 695 Heinzig Nelly ALV Schülerinnen w8 0:07:57,0 2006

2km 2 680 Michler  Leoni Sophie SVA Schülerinnen w8 0:08:07,0 2006

Schülerinnen w9

2km 1 694 Urlau Tessa ALV Schülerinnen w9 0:08:46,0 2005

Schülerinnen w10

2km 1 683 Blümel Jana AC Apolda Schülerinnen w10 0:07:05,0 2004

2km 2 686 Schmidt Annalena ALV Schülerinnen w10 0:07:18,0 2004

2km 3 593 Schenke Hanna GS Christian Zimmermann Schülerinnen w10 0:07:39,0 2004

2km 4 654 Kunze Marlene ALV Schülerinnen w10 0:09:06,0 2004

2km 5 674 Gröschner Victoria GS Wickerstedt Schülerinnen w10 0:09:21,0 2004

Schülerinnen w11

2km 1 678 Hruschka Esther ALV Apolda Schülerinnen w11 0:07:35,0 2003

2km 2 658 Schulz Emily Schülerinnen w11 0:07:46,0 2003

2km 3 687 Christner Lucia ALV Schülerinnen w11 0:08:36,0 2003

Schülerinnen w12

2km 1 681 Schumacher Josefine AC Apolda Schülerinnen w12 0:06:37,0 2002

2km 2 685 Kliffe Paula ALV  Schülerinnen w12 0:07:30,0 2002

2km 3 671 Knaack Tina Gymnasium Mellingen Schülerinnen w12 0:07:37,0 2002

2km 4 691 Gunstheimer Hilde ALV Schülerinnen w12 0:07:58,0 2002
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5km 1 563 Bergmann Felix männliche Jugend B 0:17:48,0 1998

5km 2 521 Csanyi Fabian LG Erfurt männliche Jugend B 0:17:50,0 1997

5km 3 523 Waldstädt Tim SV Hermsdorf männliche Jugend B 0:18:32,0 1998

5km 4 503 Horn Sebastian AC Apolda Männer 0:19:03,0 1988

5km 5 548 Feliciano de Carvalho Davi HSV Apolda Schüler m15 0:19:05,0 1999

5km 6 551 Grosser Torsten EthikBank Männer 45+ 0:19:15,0 1969

5km 7 512 Strobel Max Otto ALV männliche Jugend A 0:19:31,0 1995

5km 8 530 Holz Enrico TSV 1880 Gera - Zwötzen Männer 40+ 0:19:35,0 1973

5km 9 554 Blumenstock Paul Vfb Apolda Schüler m14 0:19:39,0 2000

5km 10 524 Waldstädt Nick SV Hermsdorf Schüler m14 0:20:01,0 2000

5km 11 553 Engelhardt Yannik SV GW Niedertrebra Schüler m13 0:20:36,0 2001

5km 12 527 Schneider Heiko AP Racing Team Männer 40+ 0:20:38,0 1970

5km 13 515 Goldmann Volker HSV Apolda Männer 30+ 0:20:42,0 1984

5km 14 535 Bornschein Dirk AST Männer 45+ 0:20:49,0 1966

5km 15 543 Heidemann Antonio HSV Apolda männliche Jugend A 0:21:02,0 1996

5km 16 518 Kriegel Philip HSV Apolda Männer 0:21:21,0 1994

5km 17 547 Ziad Sherif HSV Apolda männliche Jugend B 0:21:32,0 1997

5km 18 529 Edelhof Lucas AP Racing Team Schüler m14 0:21:46,0 2000

5km 19 516 Grau Tobias HSV Apolda Männer 0:22:19,0 1990

5km 20 556 Sieg Robert ALV männliche Jugend B 0:22:40,0 1998

5km 21 537 Franke Felix Schüler m14 0:22:46,0 2000

5km 22 502 Hätscher Richard Gymnasium Bergschule Apolda Schüler m14 0:23:23,0 2000

5km 23 545 Gröschner Florian HSV Apolda männliche Jugend B 0:23:33,0 1998

5km 24 539 Scheiding Tommy HSV Apolda männliche Jugend B 0:23:35,0 1998

5km 25 540 Fischer Nico HSV Apolda Schüler m15 0:23:55,0 1999

5km 26 542 Haupt Nick HSV Apolda männliche Jugend B 0:23:57,0 1997

5km 27 506 Gotter Mirko Männer 50+ 0:24:07,0 1963

5km 28 555 Sieg Richard ALV männliche Jugend B 0:24:10,0 1998

5km 29 517 Hantschel Friedrich HSV Apolda Männer 0:24:12,0 1990

5km 30 519 Heinemann Jörg HSV Apolda Männer 35+ 0:24:15,0 1979
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5km 31 534 Elle Martin Apoldaer Wasser GmbH Männer 0:24:30,0 1989

5km 32 533 Reuter Lukas ALV / Apoldaer Wasser GmbH Männer 30+ 0:24:39,0 1983

5km 33 544 Scheiding Franz HSV Apolda männliche Jugend B 0:25:01,0 1997

5km 34 541 Richter Jonas HSV Apolda männliche Jugend B 0:26:23,0 1997

5km 35 505 Bondkowski Martin AC Apolda Männer 60+ 0:26:27,0 1952

5km 36 538 Wessel Fabius HSV Apolda männliche Jugend A 0:26:47,0 1996

5km 37 522 Richter Christian AC Apolda Männer 30+ 0:27:08,0 1983

5km 38 514 Goldmann Michael TTC Rotation Weimar Männer 55+ 0:27:49,0 1959

5km 39 532 Höss Bernd Apoldaer Wasser GmbH Männer 55+ 0:28:06,0 1957

5km 40 536 Biazek Maik Schüler m14 0:28:40,0 2000

5km 41 526 Zodila Vasile Männer 70+ 0:31:03,0 1941

5km -- Berger Michael HSV Apolda männliche Jugend B d.n.f. 1998

5km -- Bote Henning HSV Apolda männliche Jugend B d.n.f. 1997

5km -- Götze Maik HSV Apolda männliche Jugend B d.n.f. 1998

5km -- Gröschel Marco LG Rudelsburg Bad Kösen Männer 35+ d.n.f. 1976

5km -- Hahnemann Hendrik HSV Apolda Schüler m14 d.n.f. 2000

5km -- 546 Henke Jonas HSV Apolda männliche Jugend B d.n.f. 1998

5km -- Langer Lars HSV Apolda Schüler m14 d.n.f. 2000

5km -- Mezödi Mika HSV Apolda Schüler m14 d.n.f. 2000

5km -- Neumann Tim Casper HSV Apolda Schüler m15 d.n.f. 1999

5km -- Rodner Julius HSV Apolda männliche Jugend B d.n.f. 1997

5km -- Schlegel Patrick HSV Apolda männliche Jugend B d.n.f. 1997

5km -- Scholz Michael LG Rudelsburg Bad Kösen e.V. Männer 40+ d.n.f. 1974

5km -- Schubert Jonas HSV Apolda männliche Jugend B d.n.f. 1998

5km -- Schwarz Micki HSV Apolda Schüler m14 d.n.f. 2000

5km -- Stephan Yves HSV Apolda männliche Jugend A d.n.f. 1996

5km -- Tim Surber männliche Jugend A d.n.f. 1996

5km -- Unglaube Tino Apoldaer LV 90 e.V. Männer d.n.f. 1989

5km -- Wessel Florien HSV Apolda männliche Jugend B d.n.f. 1998
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5km 1 525 Waldstädt Sandra SV Hermsdorf Frauen 35+ 0:21:30,0 1976

5km 2 531 Surber Silke Frauen 45+ 0:23:37,0 1968

5km 3 510 Blümel Maja AC Apolda Schülerinnen w13 0:23:46,0 2001

5km 4 559 Koch Franziska HSV Apolda Schülerinnen w14 0:23:56,0 2000

5km 5 558 Wollweber Josephine Apoldaer LV 90 e.V. Schülerinnen w14 0:25:07,0 2000

5km 6 552 Grosser Ulrike BARMER GEK Frauen 45+ 0:25:19,0 1969

5km 7 560 Schattschneider Kerstin Frauen 50+ 0:25:28,0 1963

5km 8 562 Germershaus Johanna ALV Schülerinnen w15 0:25:33,0 1999

5km 9 501 Müller Susan ALV Schülerinnen w14 0:25:34,0 2000

5km 10 599 Benzin Maria Frauen 0:25:46,0 1990

5km 10 598 Benzin Ramona Frauen 45+ 0:25:46,0 1969

5km 12 550 Hruschka Katharina ALV Schülerinnen w12 0:26:16,0 2002

5km 13 520 Kunert Helene weibliche Jugend B 0:26:48,0 1997

5km 14 508 Matz Juliane Frauen 0:27:26,0 1992

5km 15 557 Dietel Lisa ALV weibliche Jugend B 0:27:30,0 1997

5km 16 564 Oßwald Maria HSV Apolda Frauen 0:27:46,0 1994

5km 17 561 Schmidt Rebekka Frauen 35+ 0:28:03,0 1979

5km 18 504 Fricke Monika AC Apolda Frauen 55+ 0:28:09,0 1956

5km 19 507 Reichel Mercedes HSV Apolda Frauen 0:28:17,0 1991

5km -- 528 Bannat Denis AP Racing Team Frauen 40+ d.n.f. 1974

5km -- Dittrich Bianca Maria LG Merseburg Frauen d.n.f. 1993

5km -- 509 Schumacher Sariena AC Apolda Frauen 35+ d.n.f. 1976

5km -- 549 Richter Sarah weibliche Jugend B d.n.f. 1997
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Schüler m13

5km 1 553 Engelhardt Yannik SV GW Niedertrebra Schüler m13 0:20:36,0 2001

Schüler m14

5km 1 554 Blumenstock Paul Vfb Apolda Schüler m14 0:19:39,0 2000

5km 2 524 Waldstädt Nick SV Hermsdorf Schüler m14 0:20:01,0 2000

5km 3 529 Edelhof Lucas AP Racing Team Schüler m14 0:21:46,0 2000

5km 4 537 Franke Felix Schüler m14 0:22:46,0 2000

5km 5 502 Hätscher Richard Gymnasium Bergschule Apolda Schüler m14 0:23:23,0 2000

5km 6 536 Biazek Maik Schüler m14 0:28:40,0 2000

Schüler m15

5km 1 548 Feliciano de Carvalho Davi HSV Apolda Schüler m15 0:19:05,0 1999

5km 2 540 Fischer Nico HSV Apolda Schüler m15 0:23:55,0 1999

männliche Jugend B

5km 1 563 Bergmann Felix männliche Jugend B 0:17:48,0 1998

5km 2 521 Csanyi Fabian LG Erfurt männliche Jugend B 0:17:50,0 1997

5km 3 523 Waldstädt Tim SV Hermsdorf männliche Jugend B 0:18:32,0 1998

5km 4 547 Ziad Sherif HSV Apolda männliche Jugend B 0:21:32,0 1997

5km 5 556 Sieg Robert ALV männliche Jugend B 0:22:40,0 1998

5km 6 545 Gröschner Florian HSV Apolda männliche Jugend B 0:23:33,0 1998

5km 7 539 Scheiding Tommy HSV Apolda männliche Jugend B 0:23:35,0 1998

5km 8 542 Haupt Nick HSV Apolda männliche Jugend B 0:23:57,0 1997

5km 9 555 Sieg Richard ALV männliche Jugend B 0:24:10,0 1998

5km 10 544 Scheiding Franz HSV Apolda männliche Jugend B 0:25:01,0 1997

5km 11 541 Richter Jonas HSV Apolda männliche Jugend B 0:26:23,0 1997

männliche Jugend A

5km 1 512 Strobel Max Otto ALV männliche Jugend A 0:19:31,0 1995

5km 2 543 Heidemann Antonio HSV Apolda männliche Jugend A 0:21:02,0 1996

5km 3 538 Wessel Fabius HSV Apolda männliche Jugend A 0:26:47,0 1996

Männer

5km 1 503 Horn Sebastian AC Apolda Männer 0:19:03,0 1988

5km 2 518 Kriegel Philip HSV Apolda Männer 0:21:21,0 1994

5km 3 516 Grau Tobias HSV Apolda Männer 0:22:19,0 1990
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5km 4 517 Hantschel Friedrich HSV Apolda Männer 0:24:12,0 1990

5km 5 534 Elle Martin Apoldaer Wasser GmbH Männer 0:24:30,0 1989

Männer 30+

5km 1 515 Goldmann Volker HSV Apolda Männer 30+ 0:20:42,0 1984

5km 2 533 Reuter Lukas ALV / Apoldaer Wasser GmbH Männer 30+ 0:24:39,0 1983

5km 3 522 Richter Christian AC Apolda Männer 30+ 0:27:08,0 1983

Männer 35+

5km 1 519 Heinemann Jörg HSV Apolda Männer 35+ 0:24:15,0 1979

Männer 40+

5km 1 530 Holz Enrico TSV 1880 Gera - Zwötzen Männer 40+ 0:19:35,0 1973

5km 2 527 Schneider Heiko AP Racing Team Männer 40+ 0:20:38,0 1970

Männer 45+

5km 1 551 Grosser Torsten EthikBank Männer 45+ 0:19:15,0 1969

5km 2 535 Bornschein Dirk AST Männer 45+ 0:20:49,0 1966

Männer 50+

5km 1 506 Gotter Mirko Männer 50+ 0:24:07,0 1963

Männer 55+

5km 1 514 Goldmann Michael TTC Rotation Weimar Männer 55+ 0:27:49,0 1959

5km 2 532 Höss Bernd Apoldaer Wasser GmbH Männer 55+ 0:28:06,0 1957

Männer 60+

5km 1 505 Bondkowski Martin AC Apolda Männer 60+ 0:26:27,0 1952

Männer 70+

5km 1 526 Zodila Vasile Männer 70+ 0:31:03,0 1941
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Schülerinnen w12

5km 1 550 Hruschka Katharina ALV Schülerinnen w12 0:26:16,0 2002

Schülerinnen w13

5km 1 510 Blümel Maja AC Apolda Schülerinnen w13 0:23:46,0 2001

Schülerinnen w14

5km 1 559 Koch Franziska HSV Apolda Schülerinnen w14 0:23:56,0 2000

5km 2 558 Wollweber Josephine Apoldaer LV 90 e.V. Schülerinnen w14 0:25:07,0 2000

5km 3 501 Müller Susan ALV Schülerinnen w14 0:25:34,0 2000

Schülerinnen w15

5km 1 562 Germershaus Johanna ALV Schülerinnen w15 0:25:33,0 1999

weibliche Jugend B

5km 1 520 Kunert Helene weibliche Jugend B 0:26:48,0 1997

5km 2 557 Dietel Lisa ALV weibliche Jugend B 0:27:30,0 1997

Frauen

5km 1 599 Benzin Maria Frauen 0:25:46,0 1990

5km 2 508 Matz Juliane Frauen 0:27:26,0 1992

5km 3 564 Oßwald Maria HSV Apolda Frauen 0:27:46,0 1994

5km 4 507 Reichel Mercedes HSV Apolda Frauen 0:28:17,0 1991

Frauen 35+

5km 1 525 Waldstädt Sandra SV Hermsdorf Frauen 35+ 0:21:30,0 1976

5km 2 561 Schmidt Rebekka Frauen 35+ 0:28:03,0 1979

Frauen 40+

Frauen 45+

5km 1 531 Surber Silke Frauen 45+ 0:23:37,0 1968

5km 2 552 Grosser Ulrike BARMER GEK Frauen 45+ 0:25:19,0 1969

5km 3 598 Benzin Ramona Frauen 45+ 0:25:46,0 1969

Frauen 50+

5km 1 560 Schattschneider Kerstin Frauen 50+ 0:25:28,0 1963

Frauen 55+

5km 1 504 Fricke Monika AC Apolda Frauen 55+ 0:28:09,0 1956
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10km 1 636 Hammerl Sven SV Hermsdorf Männer 40+ 0:36:35,0 1974

10km 2 635 Jaeger Frank SV Sömmerda Männer 50+ 0:37:06,0 1964

10km 3 615 Hoppe Hans-Jörg SV Wartburgstadt Eisenach Männer 55+ 0:37:21,0 1957

10km 4 600 Sprave Wilhelm Männer 0:37:45,0 1987

10km 5 611 Hofmann Patrick Thüringer Fußballverband Männer 30+ 0:38:46,0 1982

10km 6 648 Gaube Felix X-Runners Jena Männer 30+ 0:39:19,0 1982

10km 7 651 Burghoff Jonas AC Apolda Männer 35+ 0:39:35,0 1977

10km 8 616 Mahler Sven SG Finne Billroda Männer 30+ 0:39:59,0 1983

10km 9 634 Kunert Jürgen Apoldaer LV 90 Männer 45+ 0:40:07,0 1968

10km 10 638 Banzer Roland KLJ Arnstadt Männer 50+ 0:40:09,0 1964

10km 11 621 Becher Ronald Männer 50+ 0:40:47,0 1963

10km 12 644 Funke Ralf ZKD Apolda Männer 45+ 0:41:07,0 1969

10km 13 619 Bischof Axel BSC Apolda Männer 50+ 0:41:16,0 1963

10km 14 632 Häusler Andreas SV Hermsdorf Männer 55+ 0:41:30,0 1959

10km 15 649 Wagner Silvio Männer 40+ 0:43:38,0 1974

10km 16 604 Sahl Andreas RSV Lok Arnstadt Männer 50+ 0:43:40,0 1963

10km 17 613 Schönlebe Reiner Apoldaer LV 90 Männer 65+ 0:44:02,0 1949

10km 18 647 Liedel Andreas Oßmannstedter SV Männer 45+ 0:44:13,0 1967

10km 19 618 Dobschal Sascha Männer 0:44:19,0 1990

10km 20 640 Albrecht Jürgen ALV Männer 60+ 0:44:40,0 1953

10km 21 626 Gunstheimer Hans männliche Jugend A 0:45:53,0 1996

10km 22 650 Mille Jens HSV Apolda Premium Panther Männer 40+ 0:45:59,0 1974

10km 23 625 Gunstheimer Arthur SV Pfiffelbach männliche Jugend B 0:46:06,0 1998

10km 24 605 Heinert Uwe OLV GWG Weimar Männer 45+ 0:46:20,0 1966

10km 25 614 Menz Steffen Weimar Männer 35+ 0:46:31,0 1977

10km 26 642 Grotzke Jacob Männer 0:47:19,0 1988

10km 27 627 Unger Felix VfB Steudnitz Männer 50+ 0:47:48,0 1963

10km 28 606 Bittmann Andreas KSC Deut. Eiche Männer 40+ 0:47:55,0 1970

10km 29 645 Spanier Marian Männer 0:48:11,0 1988

10km 30 624 Lampe Dario TSG Jena Männer 0:48:13,0 1991
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 12. Apoldaer Stadtlauf
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Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-

jahr

10km 31 607 Schmidt Mirko Männer 40+ 0:48:38,0 1971

10km 32 639 Bittmann Stefan KSC Deut. Eiche Männer 45+ 0:49:54,0 1969

10km 33 609 Göring Matthias Männer 55+ 0:50:56,0 1957

10km 34 631 Bahrs Sönke Moderner Fünfkampf Jena Männer 45+ 0:51:34,0 1966

10km 35 641 Gericke Martin Weimar Männer 55+ 0:51:40,0 1959

10km 36 630 Freiberg Gunter BW Niederroßla Männer 50+ 0:52:04,0 1963

10km 37 653 Seidel Matthias HSV Apolda Premium Panther Männer 50+ 0:52:08,0 1964

10km 38 612 Hermann Volker Männer 55+ 0:53:06,0 1955

10km 38 601 Reger Lukas Männer 0:53:06,0 1992

10km 40 592 Götzschel Jens Männer 45+ 0:56:03,0 1966

10km 41 622 Huck Gerhard SV Cospoda 97 e.V. Männer 65+ 0:56:20,0 1949

10km -- 652 Kretschmer Thomas Männer 30+ d.n.f. 1981

10km -- Schaedel Volker SV Bad Berka Männer 40+ d.n.f. 1971

Gesamtwertung, weiblich

10km 1 633 Fengler Silke SV Hermsdorf Frauen 45+ 0:47:31,0 1966

10km 2 603 Kanter Katrin SV GW Niedertrebra Frauen 50+ 0:48:50,0 1962

10km 3 629 Werther Sandy Vital GZ Heusdorf Frauen 0:49:36,0 1992

10km 4 643 Dittmann Franziska Frauen 0:51:53,0 1988

10km 5 608 Göring Bärbel Frauen 55+ 0:52:22,0 1957

10km 6 610 Fröber Ulrike Frauen 35+ 0:53:00,0 1979

10km 7 637 Kehler Constanze SVA 1990 e.V. Frauen 40+ 0:54:41,0 1974

10km 8 623 Barth Kathrin Frauen 40+ 0:54:51,0 1970

10km 9 646 Matz Annette AC Apolda Frauen 50+ 0:55:16,0 1962

10km 10 620 Hätscher Anke Frauen 45+ 0:56:15,0 1965

10km 11 602 Schmidt Carla AC Apolda weibliche Jugend A 0:58:36,0 1996

10km 12 617 Prock Ines ohne Frauen 40+ 0:59:08,0 1971

10km 13 628 Blümel Susan AC Apolda Frauen 40+ 0:59:32,0 1971

Altersklassenwertung

männliche Jugend B

10km 1 625 Gunstheimer Arthur SV Pfiffelbach männliche Jugend B 0:46:06,0 1998

männliche Jugend A

10km 1 626 Gunstheimer Hans männliche Jugend A 0:45:53,0 1996

Männer
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Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-
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10km 1 600 Sprave Wilhelm Männer 0:37:45,0 1987

10km 2 618 Dobschal Sascha Männer 0:44:19,0 1990

10km 3 642 Grotzke Jacob Männer 0:47:19,0 1988

10km 4 645 Spanier Marian Männer 0:48:11,0 1988

10km 5 624 Lampe Dario TSG Jena Männer 0:48:13,0 1991

10km 6 601 Reger Lukas Männer 0:53:06,0 1992

Männer 30+

10km 1 611 Hofmann Patrick Thüringer Fußballverband Männer 30+ 0:38:46,0 1982

10km 2 648 Gaube Felix X-Runners Jena Männer 30+ 0:39:19,0 1982

10km 3 616 Mahler Sven SG Finne Billroda Männer 30+ 0:39:59,0 1983

Männer 35+

10km 1 651 Burghoff Jonas AC Apolda Männer 35+ 0:39:35,0 1977

10km 2 614 Menz Steffen Weimar Männer 35+ 0:46:31,0 1977

Männer 40+

10km 1 636 Hammerl Sven SV Hermsdorf Männer 40+ 0:36:35,0 1974

10km 2 649 Wagner Silvio Männer 40+ 0:43:38,0 1974

10km 3 650 Mille Jens HSV Apolda Premium Panther Männer 40+ 0:45:59,0 1974

10km 4 606 Bittmann Andreas KSC Deut. Eiche Männer 40+ 0:47:55,0 1970

10km 5 607 Schmidt Mirko Männer 40+ 0:48:38,0 1971

Männer 45+

10km 1 634 Kunert Jürgen Apoldaer LV 90 Männer 45+ 0:40:07,0 1968

10km 2 644 Funke Ralf ZKD Apolda Männer 45+ 0:41:07,0 1969

10km 3 647 Liedel Andreas Oßmannstedter SV Männer 45+ 0:44:13,0 1967

10km 4 605 Heinert Uwe OLV GWG Weimar Männer 45+ 0:46:20,0 1966

10km 5 639 Bittmann Stefan KSC Deut. Eiche Männer 45+ 0:49:54,0 1969

10km 6 631 Bahrs Sönke Moderner Fünfkampf Jena Männer 45+ 0:51:34,0 1966

10km 7 592 Götzschel Jens Männer 45+ 0:56:03,0 1966
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nr.
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Männer 50+

10km 1 635 Jaeger Frank SV Sömmerda Männer 50+ 0:37:06,0 1964

10km 2 638 Banzer Roland KLJ Arnstadt Männer 50+ 0:40:09,0 1964

10km 3 621 Becher Ronald Männer 50+ 0:40:47,0 1963

10km 4 619 Bischof Axel BSC Apolda Männer 50+ 0:41:16,0 1963

10km 5 604 Sahl Andreas RSV Lok Arnstadt Männer 50+ 0:43:40,0 1963

10km 6 627 Unger Felix VfB Steudnitz Männer 50+ 0:47:48,0 1963

10km 7 630 Freiberg Gunter BW Niederroßla Männer 50+ 0:52:04,0 1963

10km 8 653 Seidel Matthias HSV Apolda Premium Panther Männer 50+ 0:52:08,0 1964

Männer 55+

10km 1 615 Hoppe Hans-Jörg SV Wartburgstadt Eisenach Männer 55+ 0:37:21,0 1957

10km 2 632 Häusler Andreas SV Hermsdorf Männer 55+ 0:41:30,0 1959

10km 3 609 Göring Matthias Männer 55+ 0:50:56,0 1957

10km 4 641 Gericke Martin Weimar Männer 55+ 0:51:40,0 1959

10km 5 612 Hermann Volker Männer 55+ 0:53:06,0 1955

Männer 60+

10km 1 640 Albrecht Jürgen ALV Männer 60+ 0:44:40,0 1953

Männer 65+

10km 1 613 Schönlebe Reiner Apoldaer LV 90 Männer 65+ 0:44:02,0 1949

10km 2 622 Huck Gerhard SV Cospoda 97 e.V. Männer 65+ 0:56:20,0 1949
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weibliche Jugend A

10km 1 602 Schmidt Carla AC Apolda weibliche Jugend A 0:58:36,0 1996

Frauen

10km 1 629 Werther Sandy Vital GZ Heusdorf Frauen 0:49:36,0 1992

10km 2 643 Dittmann Franziska Frauen 0:51:53,0 1988

Frauen 35+

10km 1 610 Fröber Ulrike Frauen 35+ 0:53:00,0 1979

Frauen 40+

10km 1 637 Kehler Constanze SVA 1990 e.V. Frauen 40+ 0:54:41,0 1974

10km 2 623 Barth Kathrin Frauen 40+ 0:54:51,0 1970

10km 3 617 Prock Ines ohne Frauen 40+ 0:59:08,0 1971

10km 4 628 Blümel Susan AC Apolda Frauen 40+ 0:59:32,0 1971

Frauen 45+

10km 1 633 Fengler Silke SV Hermsdorf Frauen 45+ 0:47:31,0 1966

10km 2 620 Hätscher Anke Frauen 45+ 0:56:15,0 1965

Frauen 50+

10km 1 603 Kanter Katrin SV GW Niedertrebra Frauen 50+ 0:48:50,0 1962

10km 2 646 Matz Annette AC Apolda Frauen 50+ 0:55:16,0 1962

Frauen 55+

10km 1 608 Göring Bärbel Frauen 55+ 0:52:22,0 1957

Nordic Walking

NW 661 Blümel Annerose Weimarer Sportverein 1949

NW 662 Helm Frank Mühltallauf - Verein Eisenberg 1965

NW 663 Stengel Dieter 1946

NW 664 Stengel Regina 1950

NW 665 Schafflik Renate 1944

NW 666 Schafflik Werner 1941

NW 667 Jewanski Sylvia 1971

NW 668 Patzer Christine 1956

NW 669 Jewanski Vicoria 1994
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